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Pienet vaaput
Esimerkiksi merellä ahven on kesäaikaan hajallaan pitkin saarten rantoja. Silloin ei ole kovin tehokasta
onkia jököttää tai jigata, kalan voi tavoittaa helpommin liikkumalla itse, uistellen pienellä vaapulla. Toinen
aika suosittu tapa kalastaa ahventa vaapulla on niin sanottu “crankbait”. Siinä sukellutetaan kelluvaa
pientä syvännevaappua niin, että pitkänhuiskealla turpalevyllä tökitään pohjaa koukkujen sinne
tarttumatta. Tällä saadaan aikaan aivan erilainen uintiliike kuin jigillä ja se voi olla kokeilemisen arvoinen
juttu, etenkin paikoilla, joilla suuret ahvenet ovat nähneet paljon jigiä. 

Lipat
Lippa on jigiäkin perinteisempi ahvenpyytö. Yhtä suosittu se ei nykyään ole kaiketi siksi, että parhaat
ahvenapajat löydetään nykyään pohjan tuntumasta, kun taas lippa soveltuu paremmin kalastukseen
pintakerroksissa. Silloin kun ahven sillä tavalla kuitenkin esiintyy, niin lippaa ei kannata unohtaa.
Esimerkiksi pienissä metsälammissa se voi olla verraton pyytö! Tai kun ahvenparvi on noussut pinnan
tuntumaan ajolle.

Blade bait
Hieman huonosti edelleen tunnettu blade bait-tyyppinen viehe voi olla välillä aivan ylivoimainen pyydys
voimakkaan värinän ja kalamaisen muotonsa ansiosta. Se ei sovellu pohjan ronkkimiseen yhtä hyvin
kuin jigi, eikä sitä saa kulkemaan niin pinnassa kuin maltillisesti painotettu lippaa, mutta esimerkiksi
virtaveteen voi olla vaikea löytää tehokkaampaa pyydystä. Ahvenkin viihtyy ajoittain kovassakin virrassa
ja jos ei sitä tarvitse aivan pohjasta ronkkia niin blade voi olla aivan uskomaton avain onneen.

Täkyonki
Ennenvanhaan oli suosittua pyytää salakoita täyksi ja käydä illansuussa karikolla täkyongelle. Nykyään
siitä on useimmille liikaa vaivaa, kun vieheelläkin saa ja niitä saa kaupasta. Mutta jos haluat saada
vaikkapa suurahvenen vitaikosta, täky kohon alla voi olla paras tapa yhyttää se. Viehettä ei ehkä voi
uittaa levien läpi, mutta paikallaan oleva täky pyytää. Muistathan, että jos ei eläviä täkyjä ole ollut sopiva
käyttää tähänkään saakka, niin vuoden 2024 alusta se on jo laissakin kiellettyä.

Ahventa erilaisilla vieheillä


